PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA
AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP
CNPJ 67.172.437/0001-83 – site: www.holambra.sp.gov.br / e-mail: gabinete@holambra.sp.gov.br

Capital Nacional das Flores

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

1. Fernando Henrique Capato, Prefeito Municipal da Estância Turística de Holambra,
no uso de suas atribuições legais e, à vista de tudo que consta no Edital de Abertura de
Inscrições do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2023, torna pública o
deferimento e homologação das inscrições abaixo para a função de Merendeira.
Ficando o prazo de recurso o dia 05 de Abril de 2023.

Nº
INSCRIÇÃO NOME RG

1 BIANCA HARTHMANN 43.811.229-5
2 GISELI MACHADO 43.811.261-1
3 LOURDES DE OLIVEIRA ANTONIO 24.836.208-2
4 CRISTIANE BUENO DA SILVA 40.538.092
5 DALVA JOSEFA DA SILVA DOS SANTOS 33.065.326-X
6 GISLEIDE OLIVEIRA ANDRADE 30.261.927-6
7 RENATA PAULA DA SILVA PIRES 43.811.236-2
8 ANA PAULA CARDOSO 32.692.847-9
9 ELISANGELA CRISTINA SAMPAIO CHICHEM 33.373.688-6
10 IVONETE CARVALHO DOS SANTOS 11.974.183-00
11 ADRIANA MARIA BARBOSA 33.065.379-9
12 SILMARIA PEREIRA 30.261.497-7
13 GIDEANE GIL DE SOUSA SILVA 65.417.690-5
14 CAROLINE BATISTA 40.617.604-8
15 ANDREIA HENRIQUE DA SILVA 34.914.873-9
16 MARIA APARECIDA SANTOS BRITO 36.547.607-9
17 EDNALVA GOMES DE SOUZA 22897174-3
18 CAMILA APARECIDA RITA APOLINARIO 43.811.330-5
19 EDMARA ADRIANA BARBOSA 23.113.260-8
20 CRISTIANE PEREIRA DE OLIVEIRA 45.776.401-6
21 MARIA MARINALVA DA SILVA 58.526.161-1
22 MARIA CRISTIANE DIAS RODRIGUES 48.420.345-9
23 ALAIDE RODRIGUES DOS SANTOS 15.315.316-7
24 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 58.560.449-6
25 DEISE MARQUES DOS REIS MG12.798.754
26 SILVANA APARECIDA DA SILVA 29.618.684-3
27 HILARY KAIANI DINIZ SILVA 56.822.315-9
28 KATIA SIMONE DA ROCHA SANTOS 21.492.549-3

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA
AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP
CNPJ 67.172.437/0001-83 – site: www.holambra.sp.gov.br / e-mail: gabinete@holambra.sp.gov.br

Capital Nacional das Flores

29 GLEICY CRISTINA SANTOS 33.967.366-7
30 JULIETTE DE SOUZA ACIOLE 46.247.583-9
31 ELISANGELA MAXIMIANO 26.109.693-X
32 PATRICIA MOREIRA COSTA 40.538.562-6
33 NIZETE FRANCISCA CAMBUI 28.661.506-X
34 CASSIA REGINA DOS SANTOS 27727565-9
35 MARCIA SILVA DE OLIVEIRA 38.070.071-2
36 KELLY REGINA DOS SANTOS 47.968.149-1
37 MARTAILDES MARINHO BARROS 66.885.157-0
38 MISSILENE COSTA MALHÃO 66.556.342-5
39 CAMILA ADORNO CERQUEIRA 40.246.081-9
40 REBECA SILVA MARCHIONE 60.085.570-3
41 GUIOMAR GONÇALVES DOS SANTOS 36.556.746-2
42 LUANA JESUS DE LIMA 40.587.463-7
43 ANA CAROLINA DA COSTA TAVARES 46.133.262-0
44 LUSIA CARVALHO DA SILVA DOMINGOS 39.094.559-6
45 ALYNNE KASSIA DOS REIS COSTA 41.439.874-9
46 DARLENE SOUSA PINHEIRO 14.673.656-70
47 PATRICIA DAIANE APARECIDA DOS SANTOS 34.384.037-6
48 ROSENILDA BERNARDO DA SILVA 23.000.652-8
49 MARIA DE JESUS ALMEIDA DOS SANTOS 53.314.689-6
50 LUCIANA ALESANDRA PIRES FERNANDES 65.542.281-X
51 VERA FERREIRA 26.358.736-8
52 JULIANA DOS REIS CEZAR 35.289.966-9
53 CARMELIA SILVA SANTOS 53.568.392-3
54 ELIANA GODINHO GALINARI ANTONIO 30.852.932-7
55 LUCIANE MAIARA PINHEIRO ALVES 34.603.095
56 ELZA NASCIMENTO DE ARAUJO 06.587.911-25
57 KAROLINE ALVES DO CARMO 36.487.605-0
58 RITA DE CASSIA PATRUCI 30.048.290-5
59 MARIA DE FATIMA NASCIMENTO 38.020.88
60 ANDREA DE JESUS BRITO 39.372.010-X
61 LUCIA HELENA FERREIRA SOARES 403794018
62 ROSIANE DOS SANTOS CARDOSO 34.008.831-X
63 IZABEL CRISTINA FERNANDES DA SILVA 15.900.519-12
64 PRISCILA DA SILVA DANTAS 48.729.346-0
65 LUCIA HELENA FOGAÇA 33.742.214
66 VANILDA MARIA LOURENCO DA LUZ 58.594.370-9
67 EDNEIA GOMES DE SOUZA 29.296.047-5
68 BETANIA FERREIRA ALVES 23.172.783-5
69 JANETE VILAR BASTIÃO 35.458.273-2
70 MARIA CIBELE FERREIRA 20.448.345-1

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA
AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP
CNPJ 67.172.437/0001-83 – site: www.holambra.sp.gov.br / e-mail: gabinete@holambra.sp.gov.br

Capital Nacional das Flores

Estância Turística de Holambra, 04 de Abril de 2023.

Fernando Henrique Capato
Prefeito Municipal

71 TAINA RAFAELI RIBEIRO DE GODOI DO
ROSARIO 63.091.835-1

72 MARILIA DUARTE DE OLIVEIRA 32.744.00
73 ROSANGELA MARIA OLIVEIRA DA SILVA 26.329.574-6
74 MARIA DE FATIMA ANDRADE REIS SILVA 52.851.180-4
75 LETICIA MOREIRA REIS 57.434163-8
76 MARIA DE FATIMA DE SOUZA 37.054.967-3
77 MIRIAN DOS SANTOS SOUZA SILVA 63.195.116-7

78 BRUNA KREITLOW DOS ANJOS 50.486.379-4

79 GISLENE KREITLOW DOS ANJOS 28.512.826-7

80 VILMA DE FATIMA GABRIEL DOS SANTOS 28.017.789-6

81 DAIANE CRISTINA NUNES DE MENEZES 47.607.535-X

82 ROSINETE APARECIDA NUNES SILVA 29.995.235-6

83 ZENAIDE ARTONI 61.520.325

84 ALINE VERGINIO DA COSTA 48.977.228-6

85 RENATA VIEIRA DA SILVA 46.939.261-7

86 MARIA LUISA DA SILVA 58.568.372-4

87 SUZANA SILVA DE BRITO 24.969.150

88 ANA LUCIA MARCONI 35.594.339-6

89 NAIARA ELTINK BRAGA 39.712.780-7

90 ROSEMEIRE DE ALMEIDA 45.627.277

91 DAIANE CRISTINA DOS SANTOS 45.787.847

92 NATHALIA FERNANDA MOREIRA DA SILVA 66.716.150-8

93 ELISANGELA CARDOSINA SA 38.647.090-X

94 DAYANE NUNES DE MORAES 52.451.814

95 ANDRESSA VILAR RODRIGUES 42.391.687-7

96 ANDREIA VILAR RODRIGUES 42.391.669-5

97 PAULA DE CAMPOS BARBOSA 33.744.325-7

98 ANDREA ALVES DO VALE 23.256.700-1

99 CECILIA TELES CABRAL 42.083.385-7

100 MAURA FREIRE LOPES 15.845.473-X

101 LAIS ARTOSI FRANCATTO 46.120.345-5

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA
AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP
CNPJ 67.172.437/0001-83 – site: www.holambra.sp.gov.br / e-mail: gabinete@holambra.sp.gov.br

Capital Nacional das Flores